模板四

投标确认函

致： 内蒙古伊东集团东兴化工有限责任公司
我们已收到 内蒙古伊东集团东兴化工有限责任公司关于（糊树脂车间聚合大釜冷凝器及附属管线超高压清洗）的招标文件，经研究决定参加投标。我们保证所有提交的资料是真实可靠的，并为提交的资料负有相应的法律责任。

我单位承诺：在 7  个日历天内完成投标备标工作，不因此影响本项目招标活动的正常进行，并承担由此而造成的一切后果。

[image: image1.png]

投标单位：北京三汇能环科技发展有限公司  （盖章）

法定代表人：  刘柯 （签字或盖章）

授权委托人：  刘海燕 （签字或盖章）
电      话： 13391921932
 二0二三 年  一  月 十  日